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Врз основа на член 6 и член 9 од Законот за државна ревизија (Сл.весник на РМ бр. 
65/97, 70/2001, 31/2003, 19/2004 70/2006 и 133/2007) и член 17 и член 18 од Правилникот 
за организација и работа на Државниот завод за ревизија, Главниот државен ревизор 
донесува,   
 
 

ГОДИШНА ПРОГРАМА 
 
за измени и дополнувања на Годишната програма за работа на Државниот завод за 

ревизија за 2008 година (втора измена) 
 
 
1. Во Годишната програма за работа на Државниот завод за ревизија за 2008 година, број 
0102-989/1 од 19.12.2007 година и број 0102-438/1 од 13.05.2008 година,  се вршат  
следните  измени: 
 
� Списокот на планирани ревизии за 2008 година Прилог 2 – Финансиски ревизии, во 
делот за Ревизорските ангажмани со посебни намени, се  дополнува со : 

 
– Ревизија на побарувања и обврски кај ЈЗУ  Здравствен дом  Тетово со состојба 

на 30 јули 2008 година; 
– Ревизија на побарувања и обврски кај ЈЗУ  Клиничка болница Тетово со 

состојба на 30 јули 2008 година.  
 
� Од Списокот на планирани ревизии за 2008 година Прилог 2, поради значителното 
намалување на расположивиот број на ревизор денови за вршење финансиски 
ревизии како и поради актуелните состојби во ЕЛС Аеродром, се бришат следните 
ревизии:  

 
Финансиски ревизии 
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2 Јавно Комунално Претпријатие Тетово Тетово 
 
1 

10 61 3 Јавно  Претпријатие Комуналец Кавадарци Кавадарци 1 
12 68 1 Македонска информативна агенција МИА Скопје 1 
13 71 2 ДПТУ Флораком ДООЕЛ Скопје 1 
   Ревизорски ангажман со посебни намени   
 76 5 Донесување и спроведување на стратешките, 

планските, програмските и другите документи за 
управување со отпадот во насока на заштита на 
животната средсина 

 

1 

 81 2 Ревизија на споведување на препораките    
   Преземени мерки по препораките дадени на ЕЛС 

Аеродром  
3 
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2. Составен дел на Годишната програма за измени и дополнувања на Годишната 
програма за работа на Државниот завод за ревизија за 2008 година (втора измена) е 
Пречистениот текст на Прилогот 2 од Годишната програма за работа на Државниот завод 
за ревизија за 2008 година. 
 
3. Бројот  на финансиски ревизии во Пречистениот текст на Прилогот 2 од Годишната 
програма за работа на Државниот завод за ревизија за 2008 година се менува од 86 на 
82, а на  вкупниот број на ревизорски извештаи од 170 на 164. 
 
3. Измените и дополнувањата од точка 1,  соодветно се применуваат и на Прегледите на 
правните субјекти содржани во Оперативната програма за работа на Државниот завод за 
2008 година (Прилог 1) 
 

 
4. Годишната програма за измени и дополнувања на Годишната програма за работа на 
Државниот завод за ревизија за 2008 година стапува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 
 
Број 0102–438/2                 Главен државен ревизор, 
                    

           
Скопје, 30.12.2008 година                         Тања Таневска 
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   ГОДИШНА ПРОГРАМА  Прилог 2 
   за работа на Државниот завод за ревизија за 2008    
   Список   на планирани ревизии за 2008 година   
       

   А. ФИНАНСИСКИ РЕВИЗИИ   

      Член 6 став 1     

1 1 1 Буџет на Република Македонија Скопје 1 
2 2 1 Министерство за образование и наука Скопје 4 

3 2 Министерство за транспорт и врски Скопје 3 
4 3 Министерство за внатрешни работи Скопје 2 
5 4 Министерство за животна средина и просторно планирање Скопје 2 
6 5 Државен завод за индустриска сопственост на РМ Скопје 2 
7 6 Македонска академија за науките и уметностите Скопје 2 
8 7 Биро за стопански недоволно развиени подрачја Скопје 4 
9 8 Министерство за финасии - Функции на државата Скопје 1 
10 9 Министерство за финасии - Орган Скопје 1 
11 10 Министерство за финасии - Царинска управа Скопје 2 
12 11 Народен правобранител Скопје 2 
13 12 Јавно обвинителство на РМ Скопје 2 
14 13 Центар за управување со кризи Скопје 1 
15 14 Дирекција за заштита и спасување Скопје 1 
16 15 Влада на Република Македонија Скопје 1 
17 16 Агенција за млади и спорт  Скопје 6 

 

18 17 Судска власт/Судски буџет Скопје 1 
19 1 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Кочани 3 
20 2 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Гази Баба 3 
21 3 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Битола 3 
22 4 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Прилеп 3 
23 5 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Ресен 3 
24 6 Буџет и корисници на средства од буџетот на град Скопје Скопје 4 
25 7 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Крушево 3 
26 8 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Св.Николе 3 
27 9 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС М.Каменица 3 
28 10 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Д.Капија 3 
29 11 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Струга 3 
30 12 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Гостивар 3 
31 13 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Д.Хисар 3 
32 14 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Петровец 3 
33 15 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Охрид 4 
34 16 Буџет и корисници на средства од буџетите на ЕЛС Богданци 4 

4 
 
 

35 1 Фонд за здравствено осигурување Скопје 1 
36 2 Фонд за магистрални и регионални патишта Скопје 1 
37 3 Фонд за води  Скопје 1 5 
38 4 Агенција за вработување на РМ  Скопје 1 
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39 1 ЈП Македонски шуми Скопје 1 6 
  40 2 ЈП за железничка инфраструктура-Македонски железници Скопје 1 
 41 3 ЈП „Службен весник на РМ“ Скопје 1 
     Вкупно член 6 став 1   96 
            

      Член 6 став 2     
42 1 Здравствена станица Железара Скопје 1 
43 2 ЈЗУ Здравствен дом  Штип 3 
44 3 Републички завод за здравствена заштита Скопје 1 

7 
  

45 4 ЈЗУ Општа болница Охрид Охрид 1 
46 1 Основен суд Штип Штип 3 
47 2 Основен суд Велес Велес 3 
48 3 Основен суд Струга Струга 3 
49 4 Основен суд Прилеп Прилеп 1 
50 5 Основен суд Куманово Куманово 3 
51 6 Академија за обука на судии и јавни обвинители Скопје 1 
52 7 Економски институт Скопје 2 
53 8 Казнено поправна установа  Струга 1 
54 9 Филолошки факулет Скопје 3 
55 10 Институт за тутун Прилеп 2 
56 11 Технички факултет Битола 2 
57 12 Завод за заштита на споменици  на култура и Народен музеј  Охрид 4 

8 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

58 13 ЈУ Национален парк Пелистер Битола 1 
59 1 ЈП Комуналец Гостивар Гостивар 1 
60 2 ЈП Прогрес Радовиш Радовиш 1 
61 3 Јавно Комунално Претпријатие Петровец Петровец 1 
62 4 ЈП Солидарност  Виница 1 
63 5 ЈП Улици и патишта  Скопје 1 
64 6 ЈП Чистотоа и зеленило Куманово Куманово 1 

10 
 

65 7 ЈП Штип Проект Штип 1 
12 66 1 Македонски железници Транспорт АД   Скопје 1 
13 67 1 Централен регистар Скопје 1 

   Вкупно член 6 став 2  44 
       

     Ревизорски ангажман со посебни намени     
      

  68 1 Фонд за ПИОМ - старосна пензија   1 

 

69 2 Исплатени средства на здруженија од Буџетот на РМ   1 
  70 3 Запленета стока од УЈП и Царинска управа   1 
 71 4 Втора фаза на фискалната децентрализација   1 

72 5 Министерство за култура -Програма за филмска дејност   2 

  73  6 Државен завод за статистика - ревизија на расходи од 
програмата за Попис на земјоделието  1 

  

74 7 Функциопнирање на центрите за социјална работа кои 
учествуваат во унапредувањето на системот за социјална  
заштита  1 
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75 8 Ревизија на побарувањата и обврските кај ЈЗУ Здравствен дом 

Tетово, со состојба 30 јуни 2008 година  1 

  76 9 Ревизија на побарувањата и обврските кај ЈЗУ Клиничка 
болница  Tетово, со состојба 30 јуни 2008 година  1 

      10 
     Ревизија на споведување на препораките на ДЗР    
       
 77 1 Преземени мерки по препораките дадени на ЕЛС Кавадарци   3 
  78 2 Преземени мерки по препораките дадени на ЈП Исар Штип   1 

 79 3 

Преземени мерки по препораките дадени на ЈП за 
стопанисување со станбен и деловен простор на РМ  и ревизија 
на приходите во Буџетот на РМ финансиска ревизија /сегмент 
приходи   2 

  80 4 
Преземени мерки по препораките на Министерството за труд и 
социјална политика   5 

 81 5 
Преземени мерки по препораките на Министерството за 
здравство   2 

  82 6 Преземени мерки по препораките на Основен суд Куманово  1 
          14 
      ВКУПНО РЕВИЗИИ   164 
 
 


